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Hallenturnier

Organizador: FSV Union Firstenwalde
Patrocinador: Tanzkreis Fiirstenwalde
Fecha: 10.01.2026, Inicio: 09:30

Lugar del evento: e.dis Sportarena, Hegelstralle 30, 15517 Fiirstenwalde, Alemania

Duracion del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracién del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

FSV Union Fiirstenwalde

Lichtenrader BC

Resultados en directo

1. FC Frankfurt
VSG Altglienicke

Storkower SC

5

6

7| SG Griin-Weilt Rehfelde
8 [ SV Preuen 90 Beeskow

SG 47 Bruchmiihle
&

Ronda previa

1 09:30 |A [Lichtenrader BC Storkower SC Pos Participante G DG | Pts
2 09:42 | A |FSV Union Firstenwalde | SG 47 Bruchmiihle .| FSV Union Firstenwalde 0: 0| 0] O
3 09:54 |B [VSG Altglienicke SV PreuBen 90 Beeskow .| Lichtenrader BC 0: 0 0 0
4 10:06 [B [1.FC Frankfurt SG Griin-Weil} Rehfelde .| SG 47 Bruchmiihle 0: 0 of O
5 10:18 [A |Lichtenrader BC FSV Union Fiirstenwalde .| Storkower SC 0: 0 0 0
6 10:30 [A |SG 47 Bruchmihle Storkower SC

7 10:42 B |VSG Altglienicke 1. FC Frankfurt _
8 10:54 [B |SG Griin-Weil} Rehfelde SV Preuen 90 Beeskow Pos Participante G DG | Pts
9 11:06 [A [StorkowerSC FSV Union Fiirstenwalde .| 1. FC Frankfurt 0: 0| 0] O
10 11:18 [A | SG 47 Bruchmiihle Lichtenrader BC .| VSG Altglienicke 0: 0 0 0
11 11:30 [B [SV PreuBen 90 Beeskow 1. FC Frankfurt .| SG Griin-Weil Rehfelde 0: 0 o O
12 11:42 B |SG Griin-Weil} Rehfelde VSG Altglienicke .| SV PreuRen 90 Beeskow 0: 0 0] O

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1760727982
https://tournej.mx/showit.php?id=1760727982

Fase final
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12:02

12:14

12:26

12:38

12:50

13:02

13:14

13:26

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

2.° del Grupo A

1.°del Grupo A

Perdedor 3.° partido de semi

Ganador 3.° partido de semif

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

G-Junioren Tanzkreis

Hallenturnier

3.°del Grupo B

4.°del Grupo B

1.0 del Grupo B

2.°del Grupo B

Perdedor 4.° partido de semi

Ganador 4.° partido de semif

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif

Fase final
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Creado con pasion por tournej
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