

Tanzkreis G-Junioren Hallenturnier





Resultados en tiempo real

Presentador: FSV Union Fürstenwalde Patrocinador: Tanzkreis Fürstenwalde Fecha: 21.02.2026, Inicio: 09:30

Ubicación del evento: EWE Sporthalle, Frankfurter Straße 67, 15517 Fürstenwalde

Duración del partido en la fase grupal: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

	•	
	Grupo A	
1	FSV Union Fürstenwalde	
2	Köpenicker SC	S
3	SG 47 Bruchmühle	THE STATE OF THE S
4	FSV Dynamo Eisenhüttenstadt	Ð

	Grupo B
5	1. FC Frankfurt
6	VSG Altglienicke
7	SG Grün-Weiß Rehfelde
8	SV Preußen 90 Beeskow

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	09:30	Α	Köpenicker SC	FSV Dynamo Eisenhüttenst	:
2	09:42	Α	FSV Union Fürstenwalde	SG 47 Bruchmühle	:
3	09:54	В	VSG Altglienicke	SV Preußen 90 Beeskow	:
4	10:06	В	1. FC Frankfurt	SG Grün-Weiß Rehfelde	:
5	10:18	Α	Köpenicker SC	FSV Union Fürstenwalde	:
6	10:30	Α	SG 47 Bruchmühle	FSV Dynamo Eisenhüttenst	:
7	10:42	В	VSG Altglienicke 1. FC Frankfurt		:
8	10:54	В	SG Grün-Weiß Rehfelde SV Preußen 90 Beeskow		:
9	11:06	Α	FSV Dynamo Eisenhüttenst	FSV Union Fürstenwalde	:
10	11:18	Α	SG 47 Bruchmühle	Köpenicker SC	:
11	11:30	В	SV Preußen 90 Beeskow	1. FC Frankfurt	:
12	11:42	В	SG Grün-Weiß Rehfelde	VSG Altglienicke	•

	Grupo A			
Puesto	Participante	G	DG	Pts
	FSV Union Fürstenwalde	:		
	Köpenicker SC	:		
	SG 47 Bruchmühle	:		
	FSV Dynamo Eisenhüttenst	:		

	Grupo B			
Puest	Participante	G	DG	Pts
	1. FC Frankfurt	:		
	VSG Altglienicke	:		
	SG Grün-Weiß Rehfelde	:		
	SV Preußen 90 Beeskow	:		



Tanzkreis G-Junioren Hallenturnier



¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	T.A.	T.P.
	3.º semifinal (lugares de 5 a 8)					
13	12:02	4.º del Grupo A	3.º del Grupo B			
13	12.02	-	-	-		
		4.º semifinal (l	ugares de 5 a 8)			
14	12:14	3.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
14		-	-	•		
		1.º se	mifinal			
15	12:26	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B			
13	12.20	-	-	-		
		2.° se	mifinal			
16	12:38	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
10	12.36	-	-	-		
		Partido por	r el 7.º lugar			
17	12:50	Perdió el 3.º semifinal (lugar	Perdió el 4.º semifinal (lugar			
17		-	-	-		
		Partido por	r el 5.º lugar			
18	13:02	Ganó el 3.º semifinal (lugares	Ganó el 4.º semifinal (lugares			
10	13.02	-	-	-		
	Partido por el 3.º lugar					
19	12.14	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal			
19	13:14	-	-	-		
		Fi	nal			
20	13:26	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal			
20		-	-			

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	
	2.	
	3.	
	4.	
	5.	
	6.	
	7.	
	8.	